[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОЛОКОВСКОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 17.12. 2015 г.                                                                                     №70
О внесении дополнения в решение Совета депутатов № 65 от 19.11.2015г.  «О бюджете муниципального образования сельское поселение Молоковское Ленинского муниципального района Московской области на 2016 год и плановый период 2017-2018г.г.»
       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и пунктом 1 части 3 статьи 19 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» в целях защиты  окружающей среды, охраны здоровья граждан, поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  сельское поселение Молоковское,
 Совет депутатов
решил:

1. Дополнить решение Совета депутатов сельского поселения Молоковское Ленинского района Московской области от 19.11.2015 №65 .  «О бюджете муниципального образования «сельское поселение Молоковское» Ленинского муниципального района Московской области на 2016 год и плановый период 2017-2018г.г.»  пунктом 28 следующего содержания:
28. Предоставить муниципальные преференции в виде права без проведения конкурса осуществлять  до 30.06.2016 года управление многоквартирными домами организациям согласно приложению № 15 к решению Совета депутатов  от 19.11.2015 №65 .  «О бюджете муниципального образования сельское поселение Молоковское Ленинского муниципального района Московской области на 2016 год и плановый период 2017-2018г.г.»
Установить, что предоставление преференции в отношении соответствующей организации и многоквартирного дома из числа указанных в приложении № 15  прекращается досрочно в случае принятия в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации, решения о выборе управляющих организаций для управления многоквартирными домами собственниками помещений многоквартирных жилых домов или по результатам проведенного открытого конкурса».
2. Пункты 28 и 29 решения Совета депутатов  от 19.11.2015 №65 .  «О бюджете муниципального образования сельское поселение Молоковское Ленинского муниципального района Московской области на 2016 год и плановый период 2017-2018г.г.» считать соответственно пунктами 29 и 30.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов сельского поселения Молоковское Огонькова В.А.

Глава сельского поселения

Председатель Совета депутатов
Молоковское

           сельского поселения Молоковское
                      Э.П. Арадушкин

           Д.В. Дементьев
Приложение №15  к решению о Совете депутатов
сельского поселения №65 от 19.11.2015г.

	п №
	Полное наименование юридического лица, которому предоставляется муниципальная преференция в виде права без проведения конкурса осуществлять до 30.06.2016 года управление многоквартирными домами в соответствии с учредительными документами
	ИНН
	Адрес многоквартирного дома, в отношении которого предоставляется муниципальная преференция в виде права без проведения конкурса осуществлять управление указанными домами до 30.06.2016 года

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «КварталСервис»
	5003111420
	с. Молоково ул. Солнечный пр-д д.6

Глава сельского поселения

       Председатель Совета депутатов
Молоковское

       сельского поселения Молоковское
                      Э.П. Арадушкин

     Д.В. Дементьев